
 

全国地域チャンピオンズリーグ２０２０ 

遠征支援金のお願い 

 

２０２０年１０月吉日 

FC 刈谷支援企業 各位 

特定非営利活動法人 

かえるスポーツクラブ（FC 刈谷） 

                                       会長 長谷 迅 

 

全国地域チャンピオンズリーグ 2020 出場の遠征支援金のお願い 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは大変お世話になり誠にありがとうご

ざいます。ＦＣ刈谷がチームとしての活動をすすめることができますのも、皆さまのご支援のおかげと深く

感謝申し上げます。 

 さて、ご案内の通りＦＣ刈谷は「東海社会人サッカーリーグ トーナメント」で優勝し、「全国地域チャン

ピオンズリーグ 2020（全国地域 CL）」の出場権を獲得しました。この全国地域チャンピオンズリーグにおい

て全国から勝ちあがってきた１２チーム中、上位２チームが「ＪＦＬ昇格」を勝ち取ります。 

全国地域チャンピオンズリーグの 1次ラウンドの会場は栃木県下野市、兵庫県洲本市、佐賀県佐賀市のい

ずれか、決勝ラウンドは千葉県市原市です。どの会場となりましても遠征費が相当額かかってまいります。 

日頃からご支援いただいているにも関わらず誠に勝手なお願いではありますが、さらなるご支援をお願い

致したくご案内させていただきます。 

2020 年度での「JFL 昇格」を達成するため、今までの敗戦を糧に、更にチームを強化し、リーグトーナメ

ント優勝を果たしました。みなさまからのご支援を無駄にすることのないよう、監督、選手、スタッフ、フ

ロント一同、より一層の努力をしてまいりますので何卒ご協力をお願い致します。 

ご賛同いただけます場合はお手数ですが、別紙にご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。ご支援いただ

きました企業様には、微力ではありますが、FC刈谷の HP、SNS で企業様を紹介させていただきます。 

 最後になりましたが、貴社のますますのご発展を祈念して全国地域チャンピオンズリーグに向けてのご

支援のお願いにかえさせていただきます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 



申込日：２０２０年    月     日 

 

特定非営利活動法人 かえるスポーツクラブ 行 

（ＦＡＸ：０５６６‐６２‐５１９０） 
 

下記の通り、 「全国地域チャンピオンズリーグ２０２０」 出場支援金に申し込みます。 

 

 

申込口数：    口 

＊１口３万円 

 

貴社名：                  

 

ご担当者：                 

 

ご連絡先（ＴＥＬ）：             

 

振込予定日：                 

 

お振込みは下記の口座にお願い致します。（振込み予定の銀行に○をお願いします） 

＊ 三菱 UFJ 銀行 刈谷支店（４１１） 普通：４７６７９２０ 

＊ 岡崎信用金庫 一ツ木支店（８４） 普通:３１５５６１０ 

＊ 碧海信用金庫 一ツ木支店（５５） 普通:０２３６７６４ 

＊ ゆうちょ銀行 １２６０-０６５１２６７１ 

＊ 西尾信用金庫 刈谷支店（０２１） 普通：１１４７２１４ 

口座名 特定非営利活動法人かえるスポーツクラブ 

(トクヒ)カエルスポーツクラブ 

 

 


